
UCHWAŁA  Nr XX/124/20 

RADY GMINY STRZELECZKI  

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Strzeleczkach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 

ze zm.1)) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Strzeleczki pożyczki długoterminowej Gminnemu 

Ośrodkowi Kultury w Strzeleczkach w wysokości 500.000,00 zł (słownie pięćset tysięcy złotych) 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Rozbudowa z przebudową budynku Gminnego Ośrodka Kultury 

w miejscowości Racławiczki”. 

2. Spłata pożyczki nastąpi w 2021 roku. 

3. Pożyczka będzie nieoprocentowana. 

§ 2. Sposób i termin spłaty oraz pozostałe warunki dotyczące udzielonej pożyczki określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Strzeleczki, a Gminnym Ośrodkiem Kultury w Strzeleczkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Włodzimierz Wolny 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 ,poz. 1571 poz. 1696 oraz poz. 1815 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 1649 oraz  

Dz. U. z 2020 r. poz. 284 i poz. 374 

Id: DB1E2BC4-4A53-4492-B566-448AB9168B1A. Podpisany Strona 1




